ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31046 ODERZO PIAZZALE EUROPA, 21 C.F. 94141320260 C.M. TVIC88400X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2020

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

45.748,64
86.496,31

4.692,11

3.286,50
26.458,12

-199,92

49.035,14
112.954,43

4.492,19

136.937,06

29.544,70

166.481,76

136.937,06

29.544,70

166.481,76

14.695,58

1.780,67

16.476,25

14.695,58

1.780,67

16.476,25

120.486,42

19.142,04

139.628,46

120.486,42

19.142,04

139.628,46

135.182,00

20.922,71

156.104,71

272.119,06

50.467,41

322.586.,47

Firmato digitalmente da SIMONE CLEMENTE
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31046 ODERZO PIAZZALE EUROPA, 21 C.F. 94141320260 C.M. TVIC88400X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2020

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 54,54 3.533,23 3.587,77
A-2-2 - Verso altri 1.482,26 9.109,28 10.591,54
Totale 1.536,80 12.642,51 14.179,31
Totale debiti 1.536,80 12.642,51 14.179,31
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 270.582,26 37.824,90 308.407,16
TOTALE PASSIVO 272.119,06 50.467,41 322.586,47

IL DIRETTORE S.G.A.
Clemente SIMONE

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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